

Don Rhon rum Gran Reserva 37.5%0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

7460736950117

Kód produktu

RU018050

Tento dvanáctiletý skvost si vás podmaní svou neuvěřitelnou hladkostí a bohatým profilem, který trpělivě zrál pod horkým karibským sluncem.

Barva: Temně měděná s mahagonovými odlesky.

Vůně: Jemná a hluboká, s výrazným aroma rozinek, sušených švestek, hnědého cukru a silným vlivem vanilky a dubového dřeva.

Chuť: Sametově hladká a kulatá, dominují v ní tóny krémového karamelu, hořké čokolády, pražených oříšků a jemného tabákového kouře.

Závěr: Dlouhý, hřejivý a elegantně suchý, s přetrvávajícím dotekem ušlechtilého dřeva a sladkého koření.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Don Rhon rum Gran Reserva 37.5%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Don Rhón Gran Reserva 12y je hrdým zástupcem tradiční dominikánské školy výroby rumu, která je celosvětově proslulá svou lehkostí, elegancí a sametovou texturou. Tento rum je vyráběn z čisté šťávy cukrové třtiny a následně prochází precizní kolonovou destilací. Klíč k jeho výjimečnému charakteru však leží v procesu zrání, které probíhá po dobu minimálně 12 let v sudech z amerického bílého dubu po bourbonu. Dlouhých dvanáct let v tropickém klimatu Dominikánské republiky znamená, že interakce mezi destilátem a dřevem sudu probíhá velmi intenzivně. Rum během této doby absorboval maximum aromatických látek, což mu dodalo komplexnost, temnou barvu a vyhladilo jakékoli ostré hrany. Výrobce se rozhodl pro lahvování při obsahu alkoholu 37,5 % vol., což umocňuje jeho neobyčejnou pitelnost a jemnost, která na patře nepálí, ale příjemně hřeje.

Hlavní parametry

Značka	Don Rhon
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Dominikana
Přívlastek	Gran Reserva
Zrání	12 let, v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	37,50 %
Balení	dárkové, krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny, karamel (pro úpravu barvy)
Výrobce	Vinícola Del Norte
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.